

**I.B.T. A/S**  
**Egeskovvej 11, Thyregod, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 16 27 72 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

**Peter Georg Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.B.T. A/S Egeskovvej 11 Thyregod 7323 Give  CVR-nr.: 16 27 72 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Joisten Norlyk Pedersen, formand Peter Georg Pedersen Hannah Norlyk Pedersen
<b>Direktion</b>	Peter Georg Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Mølbro Production A/S, Sorø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets aktiviteter er at drive handel og udlejning af fast ejendom samt fabrikation direkte eller indirekte gennem ejerskab af aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.626 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.199</b>	<b>-299.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.313	-259.136
Andre driftsomkostninger	-736.702	-361.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.073.214</b>	<b>-919.699</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	328.210	-246.617
Andre finansielle indtægter	6.999.615	2.745.697
Øvrige finansielle omkostninger	-1.282.994	-1.585.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.971.617</b>	<b>-5.845</b>
Skat af årets resultat	-1.345.886	-49.957
<b>Årets resultat</b>	<b>3.625.731</b>	<b>-55.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.210	504.717
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.297.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.560.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.625.731</b>	<b>-55.802</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	5.121.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.456	633.769
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>8.676.825</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.084.281</u>	<u>5.755.319</u>
Kapitalinteresse	3.640.616	3.312.406
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.640.616</u>	<u>4.012.406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.724.897</u></b>	<b><u>9.767.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.979	73.959
Udskidte skatteaktiver	0	109.433
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.534
Andre tilgodehavender	261.713	297.799
Periodeafgrænsningsposter	<u>103</u>	<u>8.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>326.795</u>	<u>550.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.676.502</u>	<u>49.368.049</u>
Værdipapirer i alt	<u>47.676.502</u>	<u>49.368.049</u>
Likvide beholdninger	<u>2.515.815</u>	<u>1.045.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.519.112</u></b>	<b><u>50.963.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.244.009</u></b>	<b><u>60.731.442</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.640.616	2.312.406
Overført resultat	53.073.556	51.776.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.214.172</u></b>	<b><u>56.588.441</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.264	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.264</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.511.524	2.912.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.553.644	1.138.624
Selskabsskat	909.405	0
Anden gæld	0	57.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.009.573</u>	<u>4.143.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.009.573</u></b>	<b><u>4.143.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.244.009</u></b>	<b><u>60.731.442</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.807.689	54.336.554	2.000.000	58.644.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	504.717	-2.560.519	2.000.000	-55.802
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.312.406	51.776.035	2.000.000	56.588.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	328.210	1.297.521	2.000.000	3.625.731
	<b>500.000</b>	<b>2.640.616</b>	<b>53.073.556</b>	<b>2.000.000</b>	<b>58.214.172</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>18.782.811</u>	<u>28.893.691</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.940.627</u>	<u>193.142</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en begrænset kaution på 750 t.kr. for den associerede virksomheds banklån.

Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 7.166 t.kr.
